
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г. Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ № 152 

 
24.11.2005          г.Таганрог 

 
О награждении Почетными  
грамотами городского самоуправления 
работников МУЗ «Онкологический  
диспансер» 
 
 В связи с празднованием 70-летнего юбилея со дня образования муниципального 
учреждения здравоохранения «Онкологический диспансер», а также на основании 
ходатайства начальника Управления здравоохранения Беседовского С.Г., Городская Дума  
 

РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Почетными грамотами городского самоуправления за многолетний 
добросовестный труд и большой личный вклад в укрепление здоровья жителей города 
следующих работников МУЗ «Онкологический диспансер»: 
 

- БУНИНУ Людмилу Михайловну медицинскую сестру радиологического 
отделения 

- 
 

БЫЧКОВУ Любовь Викторовну 
 

заведующую радиологическим 
отделением 

- ВАЛЬЮН Лилю Николаевну врача клинической лабораторной 
диагностики 

- ЕРМАКОВУ Людмилу Леонидовну старшую медицинскую сестру 
онкологического отделения №1 

- КОРНЕЕВУ Елену Витальевну медицинскую сестру диспансерного 
отделения 

- СЕМИЛЕТКИНА Михаила Семеновича заведующего онкологическим отделением 
№ 2 

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на заместителя Главы 

городского самоуправления Липовенко Е.В. 
 
 
Глава городского самоуправления      Н. Федянин 
 
 
Председатель городской Думы      Ю.Стефанов 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 


